АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕКСНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 31 мая  2013г. № 907
п.Шексна

Об организации исполнения переданных

отдельных государственных полномочий

в сфере обеспечения санитарно-эпидемиологического

благополучия населения

    В соответствии с пунктом 2 решения Представительного Собрания

Шекснинского муниципального района от 29 мая 2013 года № 52 «Об

отдельных государственных полномочиях в сфере обеспечения санитарно-

эпидемиологического благополучия населения», руководствуясь ст.ст. 29,32

Устава Шекснинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Организацию исполнения переданных законом Вологодской области от

15 января 2013 года № 2966-ОЗ «О наделении органов местного

самоуправления отдельными государственными полномочиями в сфере

обеспечения санитарно-эпидемиологического благополучия населения»

отдельных государственных полномочий возложить на Управление по

развитию муниципальных образований и инвестиционной политики

Шекснинского муниципального района (Драницын В.Л.).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания,

подлежит опубликованию в газете «Звезда» и размещению на официальном

сайте Шекснинского муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

Первый заместитель главы администрации

Шекснинского муниципального района                                    А.В. Зелянин